HELIUM
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES :
Dimensions HxPxL (mm): 843 x 99 x 1399
Masse : 54 kg
Diagonale d’image : 58” - 148 cm - 16/9è
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES :
Entrées vidéo YC, CV, HDMI
Entrées informatique Sub D 15
Résolution de la dalle : 1366 x 768 pixels
Luminosité : 1200 cd/m²
Constraste : 15000:1
Fréquence : H 15 à 110 kHz -V 48 à 120 Hz
Amplificateur intégrés 2 x 8 W
Consommation : 630 W
Télécommande infra rouge
OPTIONS :
Support mural
Support pour table
Pied en structure
d i s t r ibué par HEL IUM 7
SARL au capital de 160 000 a - RC Paris B 408 344 547
9 r u e  E m i l e  L e v e l  -  7 5 0 1 7  P A R I S
Tél. : 01 42 63 97 97 - Fax : 01 42 63 84 00
D
oc
um
en
tn
on
co
nt
ra
ct
ue
l-
C
ar
ac
té
ris
tiq
ue
s
m
od
ifi
ab
le
s
sa
ns
pr
éa
vi
s
TH58-PH10 EK
Ecran à plasma